
   
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25 февраля 2016 г.                             № 4/24  

Екатеринбург 
 

О поощрении организаторов выборов  
 

Рассмотрев обращения территориальных избирательных комиссий, 

Избирательная комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1. За значительный вклад в организацию и проведение выборов, 

развитие избирательной системы Свердловской области, правовое 

просвещение избирателей наградить Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»: 

Вафиеву Флюру Салаховну, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2412 Полевского городского округа; 

Галяеву Аллу Владимировну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1921 Камышловского городского 

округа. 

2. За многолетний добросовестный труд в составе Белоярской 

районной территориальной избирательной комиссии, активную работу по 

реализации и защите избирательных прав граждан наградить Почетной 

грамотой Избирательной комиссии Свердловской области Бушуеву 

Анастасию Юрьевну, главного специалиста информационного управления 

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего 

функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС 

«Выборы» Белоярской районной территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее постановление территориальным 

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте 

Избирательной комиссии Свердловской области. 



 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Свердловской области В.И. Райкова. 
 

Заместитель председателя 
Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
С.М. Краснопёров 

   
Секретарь 

Избирательной комиссии 
Свердловской области 

  
 
В.И. Райков 

 

 


